



HYVÄT OPISTON OPISKELIJAT, OPISKELIJOIDEN LÄHEISET JA HENKILÖKUNTA!

Tänään 2.4 klo 11.00 oli hallituksen tiedotustilaisuus, jossa ministerit linjasivat oppilaitosten ja koulutusten toimintaa keväälle 2020.

Ministeri Li Andersson ilmaisi mahdollisuuden, että opetus jatkuu etäopetuksena koko kevään. Hallitus seuraa Koronaviruspandemian etenemistä ja tekee tulevat päätökset sen mukaan. Varaudumme siis tähän vaihtoehtoon, että jatkamme opetusta etäopetuksena koko kevään. Ministeri Andersson kertoi, että suunnitteilla on kaikille 2. asteen valmistuville opiskelijoille yhteinen valmistujaistilaisuus valtakunnassa, kun tilanne sen syksyllä sallii.

<https://valtioneuvosto.fi/etusivu>

Järjestämme koulutukset ja opinnot siten, että saavutamme tavoitteet parhaalla mahdollisella tavalla, miten poikkeusolosuhteet sen sallivat. Tärkeää on, että koulutukset saadaan päätökseen ja valmistuminen varmistuu, jotta jatko-opintomahdollisuudet ja työllistyminen mahdollistuisivat. Opintojen arviointia saa toteuttaa eri menetelmin ja opettajilla on tähän osaaminen.

Ammatillisen koulutuksen näyttöjä annetaan tarvittaessa oppilaitoksessa työelämän tilanteita mukaellen, joustavasti soveltaen ja erilaisin menetelmin. Odotamme tähän vielä valtakunnallista ohjeistusta, mikä mahdollisesti julkaistaan huomenna perjantaina 3.4.2020.

<https://minedu.fi/koronavirus-ja-varautuminen>

Tämän kaiken onnistumiseen tarvitsemme teidän opiskelijoiden aktiivisuutta, itseohjautuvuutta ja joustavuutta. Opettajat puolestaan järjestävät koulutuksia kaikin mahdollisin keinoin ohjaten ja tukien teitä opiskelijoita opinnoissa. Toivon teille kaikille voimia tähän yhteiseen ponnistukseen, joka kestää aikansa ja sitten palaamme normaaliin päiväjärjestykseen.

Opiskelijat, pitäkää huolta itsestänne ja läheisistänne. Pyytäkää apua tarvittaessa opettajilta, terveydenhoitajilta, kuraattorilta, psykologilta, kunnan/kaupungin eri palveluista. Ministeri totesi, että opiskelijat, perheet ja opettajat ovat nyt tiukoilla eli APUA pitää pyytää!

Myös opettajat tarvitsevat voimia ja tsemppausta tässä uudessa erilaista osaamista vaativassa opetustehtävässä eli olkaamme armollisia toinen toisillemme.

Muistakaa myös rentoutua ja ulkoilla. Kuljetaan yhdessä eteenpäin!

Terveisin
Eevi Kurtti
rehtori/Pohjois-Savon opisto
+358 40 1460201